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УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ СО ПЛАН ЗА 
ПАРЦЕЛАЦИЈА за ГП 4.5 и ГП 4.6  

од ДУП на град Кочани, донесен со Одлука  

бр. 07-138 од 16.07.1998год., со намена  
СО NAMENA 

Г2 - ЛЕСНА ИНДУСТРИЈА И МАЛО СТОПАНСТВО, 

составени од КП бр. 16053/29, КП бр. 16053/30, КП бр. 

16053/31, КП бр. 15915/113,и KP br. 15915/137, 

во KO Кочани. 
 

OP[TINA КОЧАНИ 
 
 
 
 

                                                                TEH. BR. 12/2021 
                                                                    KUMANOVO 
                                                                 октомври, 2021 
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ТАБЕЛА СО НУМЕРИЧКИ ПОКАЗАТЕЛИ

ЗА Г.П. Г4.(5,6)

ТАБЕЛА СО БИЛАНСНИ ПОКАЗАТЕЛИ
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составени од КП бр. 16053/29, КП бр. 16053/30,
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